
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600158490

Datum objednávky 25.03.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Atlas Copco s . x . o .
Průmyslová 10

102 00 Praha 10

Vaše číslo dodavatele u nás

1002667
Termín dodávky: 10.04.2024

Dodávka pro TOXIKOLOGIE

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Serviis kompresoru
1 Kus 160.200,00 160.200,00

Objednáváme u vás výměnu elementu u kompresoru AtlasCopco pro LC-MS, a to na
základě provedené BTK na oddělení Toxikologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní číslo: API752062 Inv.č.: 220087513-3

Kont. osoba: 

Závada: bez výměny LC-MS hrozí poškození celého přístroje CHROMATOGRAF
KAPALINOVÝ SCIEX QTRAP 4500

Cena stanovena na základě CN 196601423 zaslané mailem 25.3.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 160.200, 00

Vystavil :

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb . o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Jtílas Copco

NABÍDKA
Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. Č. nabídky: 196601423

Sociální péče 331 6/1 2a Datum: 22.03.24
401 13 Ústi nad Labem Č. reference:

Prodejce:
Věc: Nabídka na servisní služby E-mail:

Tel.:

Vážení, zasíláme Vám nabídku na servis zařízení Atlas Copco.

Typ stroje: SF4+ 10barFF Výrobní č.: API752062 Typ servisu: výměna elementu

1. Díly
Pol. Popis Ks. Cena za ks. (Kč) Celkem (Kč)
1. 1 3.7KW10B ELEMENT KIT 2902022211 1 131.630,93 131.630,93
1. 2 (=1513028930)V-BELT 2903102130 1 788,68 788,68

2. Ostatní díly
Díly: 132.419,62

Sleva: 10.00 % I 13.241,96
Díly celkem: 119.177,66

3. Olej
Olej: 0,00

Sleva: 0.00 % I 0,00
Olej celkem: 0,00

4, Ostatní náklady
Práce: 12.300,00

Cestovní výlohy: 910,00

(Cena nezahrnuje DPH) CENA CELKEM (Kč): 132.387,66
Záruka: 6 měsíců od dodání.
Platnost: 30 dnů.
Platba: Platba do 14 dnů od vystavení faktury, nebo dle platebních podmínek uvedených v servisní smlouvě.
Dodání:
Poznámka:

Přesný termín Vám potvrdíme po obdržení objednávky.
V případě potřeby dodatečné práce nebo dílů budou tyto nabídnuty odděleně.

Pro další komunikaci používejte prosím číslo nabídky.
Vaší objednávku, nebo tuto potvrzenou nabídku zašlete prosím na e - mail:

Atlas Copco s.r.o.

Prodej servisních služeb

Atlas Copco - divize Kompresory _____________________
Atlas Copco s.r.o. Česká republika

Průmyslová 10 www.atlascopco.cz
102 00 Praha 10 

IČ: 49614932
DIČ: CZ49614932
MS Praha Reg. č.: C 21 1 14




